ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO JOÃO DO SABUGI

 DECRETO LEGISLATIVO Nº 744/2011

Concede Título de Cidadão
Honorário de São João do
Sabugi-RN, ao Sr. Bruno José
de Medeiros Fernandes.

   A MESA DIRETORA DA CÂMARA MUNICIPAL DE SÃO
JOÃO DO SABUGI (RN), usando das atribuições legais e, tendo em
vista o disposto do inciso XII, do artigo 11, combinado com o inciso VII,
do parágrafo 3º, do artigo 16, da Lei Estadual nº 3.846 de 07 de agosto
de 1970.

  Faço saber que a Câmara Municipal aprovou e promulgo
o seguinte:

DECRETO LEGISLATIVO

  Art. 1º - Fica concedido o Título de Cidadão Honorário de
São João do Sabugi-RN, a Sr. Bruno José de Medeiros Fernandes,
pelos serviços prestados à nossa comunidade.

  Art. 2º - Este Decreto Legislativo entra em vigor na data
de sua publicação, revogadas às disposições em contrário.

  Sala das Sessões da Câmara Municipal de São João do
Sabugi-RN, 04 de maio de 2011.

_____________________________________
ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

VEREADOR-AUTOR

ANEXO I
NOME:
Bruno José de Medeiros Fernandes.

NATURALIDADE:
São Fernando/RN.

PROFEISSÃO:
Zootecnista

ENDEREÇO RESIDENCIAL:
Rua José Frutuoso nº 225, Centro São Fernando/RN.
E-mail; brunojosé@zootecnista.com.br

DATA DE NASCIMENTO: 12/10/1979

BREVE HISTORICO DO AGRACIADO:

                Bruno José de Medeiros Fernandes; é Zootecnista,
funcionário da ADESE – Agência de Desenvolvimento Sustentável do
Seridó, estando responsável pelo diagnóstico do leite no Seridó,
estando responsável pela elaboração da gestão dos tanques de
resfriamento de Leite.

O mesmo tem dado total apoio aos projetos de São João do Sabugi,
tendo inclusive participado de varias reuniões e de uma Audiência
Pública nesta Casa Legislativa.

VEREADOR AUTOR: ALCIDES CARNEIRO DE MORAIS

mailto:brunojosé@zootecnista.com.br